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Pro Forma — Bilanz des Stromnetzes

per 31. Dezember

Umlaufvermégen

Forderungen aus Lieferungen und Leistungen
Warenvorrdte

Total Umlaufvermdgen

Anlagevermégen
Anlagen Stromnetz
Total Anlagevermdgen
Total Aktiven

Kurzfristiges Fremdkapital

Kontokorrent

Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen
Andere kurzfristige Verbindlichkeiten

Passive Rechnungsabgrenzungen

Total kurzfristiges Fremdkapital

Langfristiges Fremdkapital

Langfristige Riickstellungen und Verbindlichkeiten
Total langfristiges Fremdkapital

Total Fremdkapital

Eigenkapital

Eigenkapital

Bilanzgewinn / Bilanzverlust / Jahresergebnis
Total Eigenkapital

Total Passiven

2020 / CHF

2501295 6,2% 2213275 5,4%
321276 0,8% 320814 0,8%
2822571 7,0% 2534089 6,1%
37440031 93,0% 38741005 93,9%
37440031 93,0% 38741005 93,9%
40262602 100,0% 41275094 100,0%
94 480 0,2% 1098952 2,7%
1222203 3,0% 1331814 3,2%
0 0,0% 0 0,0%

964 129 2,4% 1112707 2,7%
2280811 5,7% 3543473 8,6%
6026849 15,0% 6017695 14,6%
6026849 15,0% 6017695 14,6%
8307660 20,6% 9561169 23,2%
32067494 79,6% 32067494 77,7%
—-112551 -0,3% —353568 -0,9%
31954943 79,4% 31713926 76,8%
40262602 100,0% 41275094 100,0%


Jsabelle Murer



Pro Forma — Betriebsrechnung des

Stromnetzes im Jahr

Erlos aus Dienstleistungen

Ubrige Erl6se aus Lieferungen und Leistungen
Erlosminderungen

Produktionsleistung / Ertrag

Ubriger Material- und Warenaufwand
Bestandesanderung Vorrate

Total Warenaufwand der verkauften Waren
Bruttogewinn (GP)

Personalaufwand gesamt

Ubriger Betriebsaufwand

Total Betriebsaufwand

EBITDA

Abschreibungen

Ordentlicher Gewinn vor Veranderungen
von Riickstellungen

Ausserordentlicher Aufwand / Ertrag
Jahresergebnis vor Ablieferungen
Ablieferungen

Jahresergebnis vor Finanzbetreffnis
Finanzbetreffnis

Jahresergebnis nach Finanzbetreffnis

Ergebnisverteilung in TCHF
Deckungsdifferenzen zu Gunsten der Kunden
der Regio Energie Solothurn aus NNE

Deckungsdifferenzen zu Gunsten
Regio Energie Solothurn aus NNE

2020 / CHF

10768423
257743
-1264

97,7%
2,3%
0,0%

11024902 100,0%

—4 417 494
0

—-4417 494
6607 409
—635 249
—984 586
-1619 836
4987573
—2201009

2786564
—48 354
2738210
—1423613
1314598
—1427149
-112551

112551

40,1%
0,0%
40,1%
59,9%
5,8%
8,9%
14,7%
45,2%
20,0%

25,3%

0,4%
24,8%
12,9%
11,9%
12,9%

1,0%

10121324
189778
—289
10310813
—3716970
180814
-3536156
6774 657
—647 408
—-1767 897
—-2415 305
4359 352
—2196516

2162836
445254
2608090
—1440820
1167271
—1520839
-353568

353568

98,2%
1,8%
0,0%

100,0%

36,0%

1,8%
34,3%
65,7%

6,3%
17,1%
23,4%
42,3%
21,3%

21,0%

4,3%
25,3%
14,0%
11,3%
14,7%

3,4%



Erlauterungen zur Jahresrechnung des Stromnetzes
der Regio Energie Solothurn des Jahres 2020

Betriebsrechnung

Die Regio Energie Solothurn ist ein Querverbundunternehmen mit mehreren Sparten. Sie fiihrt fir jede
Geschaftseinheit eine eigene Kostenrechnung, welche zur Erfolgsrechnung des Gesamtunternehmens
konsolidiert wird. In der Jahresrechnung Stromnetz werden die fir die Berechnung der Netznutzungsent-
gelte massgeblichen Positionen offengelegt.

Die Jahresrechnung per Ende Dezember basiert auf der Nachkalkulation, welche jeweils bis 31.08. des Fol-
gejahres erstellt und der EICom eingereicht wird.

Bilanz

Die Regio Energie Solothurn fiihrt nur eine Bilanz fur das gesamte Unternehmen. Deshalb werden fur die
Jahresrechnung des Stromnetzes, welches der Regulation durch die ElICom unterliegt, die fiir die Berech-
nung der Netznutzungsentgelte massgeblichen Bilanzpositionen offengelegt. Nach Massgabe der EICom
(Weisung 3/2011) werden nicht direkt zuweisbare Positionen der Bilanz mittels Schliisselung oder Bilanz-
kennzahlen erganzt.

Allgemeine Bemerkungen
Die vorliegende Jahresrechnung unterliegt nicht der Revisionspflicht.

Die Jahresrechnung 2020 wurde durch die Regio Energie Solothurn per 31.08.2021 veréffentlicht und kann
abgerufen werden unter: www.regioenergie.ch






